Dixit eciam interrogatus quod predictus frater Franciscus, quando venit apud Villam francham, non aportauit aliquam litteram huic deponenti nec dixit sibi aliquos rumores. 185

Dixit eciam interrogatus quod nunquam iuit cum dicto fratre Francisco ad aliquem locum, nec dictus [f. 5v] frater Franciscus aportauit sibi vnquam aliquam literam de aliquo loco.

Dixit eciam interrogatus quod nunquam audiuit a dicto fratre Francisco inmediate quod diceret seu docmatizaret aliqua contra fidem seu Ecclesiam Romanam, sed bene audiuit ab aliis fratribus, specialiter modo in capcione, quod multa dixerat contra fidem, et inter alia, quod frater Guillelmus Raffardi, qui in sermone comendauerat et approbauerat decretalem factam super proprio et comuni erat hereticus, et quod frater Petrus Iohannis erat sanctus homo, et quod decretalem predictam de proprio et comuni vocabat ,decretalem de Johanot', et quod religiosi erant in peccato mortali quia non seruabant regulam. 195

Dixit eciam interrogatus quod predicta verba uel alia contra fidem nunquam audiuit dici ab aliquo fratre de tercia regula. 200

Dixit eciam interrogatus quod ipse non fuit in consilio aliquo, in quo tractaretur quod predictus frater Franciscus caperetur; sed post-

205 quam fuit captus, hic deponens fuit vocatus per decanum Ville fran-  
che et interrogatus si ipse deponens fecerat capi dictum fratrem Francis-  
cum, nec si volebat aliquid dicere contra eum. Cui hic deponens respon-  
dit quod non fecerat eum capi nec habebat aliquid contra eum, et sic,  
hic deponens inde recessit. Ante autem quam recederet, venit frater  
210 Dominicus, qui eum capi fecerat, vt hic deponens ibidem adidiscit.  
Audiuit eciam ibi quod propter furtum [f. 6r] fuerat dictus frater  
Franciscus captus, et propter aliqua que dixerat contra fidem.

Interrogatus eciam dixit quod in quodam sermone, quem Lector  
fratrum minorum Ville franche fecit eis in die beati Luche proxime  
preteriti in domo ipsorum beguinorum, hic deponens non interfuit,  
215 quia non fuit vocatus.

Dixit eciam interrogatus quod in die sancti Lodouici proxime pre-  
teriti fuit in domo minorum Ville franche, et predicauit ibi frater  
Guillelmus Raffardi, cuius sermonem hic deponens audiuit.

220 Dixit autem interrogatus quod non recolit de aliquo uerbo in spe-  
ciali, quod dictus frater Guillelmus Raffardi in eius sermone dixerit,  
nisi solum quod recitauit vitam beati Lodouici.

Interrogatus, an dictus frater Guillelmus Raffardi in suo sermone  
condempnauerit et reprobauerit decretalem factam de proprio et  
comuni, dixit quod non, sed bene recolit modo quod comendauit eam  
225 et approbavit, et in hoc bene fecit, vt dixit. Nam quod Ecclesia Dei  
ordinat et facit, bene factum est.